
ZARZĄDZENIE NR 379/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 września 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Inwestycji; Mieszkalnictwa; 
Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Energią; Zarządzania 
Należnościami;  Zarządzania Funduszami Europejskimi; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Rozwoju i Rewitalizacji Miasta; Podatków;  dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji;  Zakładu Obsługi Urzędu 
Miasta Kielce; Zarządu Transportu Miejskiego; Geoparku Kielce; Miejskiego Zarządu 
Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy; Centrum Kształcenia 
Praktycznego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

150 

710 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr  379 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 września 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

       112 041 

     241 211 

             0 

             0 

       114 146 

MIASTO KIELCE 

-      230 000 

-        3 274 

             0 

             0 

       869 128 

-   57 060 573 

-      230 000 

-        3 274 

       919 313 

80140 

15095 

71095 

71095 

85203 

85215 

85219 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 714 

        13 227 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 100 

        43 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE       241 211 -   57 060 573 

-           88 

-      127 160 

-       22 937 

-        3 461 

-       25 710 

-       13 624 

-       24 551 

-        3 884 

-        3 978 

-        1 500 

-        2 107 

-        1 000 

-        3 274 

-       31 200 

        31 200 

             0 

-        7 200 

         7 200 

             0 

             0 

         5 000 

        13 227 

           384 

        47 970 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        14 941 

         2 100 

        43 800 

-      230 000 

-        3 274 

             0 

             0 

        66 581 

             0 

       165 185 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4400 

4410 

4420 

4430 

4440 

4700 

4210 

4140 

4260 

6050 

4040 

6060 

0940 

0950 

4210 

4270 

4440 

6050 

0940 

0940 

Wydatki 

GMINA 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

926 

700 

600 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

         2 105 

       600 000 

             0 

-      472 935 

       600 000 

             0 

-      472 935 

MIASTO KIELCE 

        50 185 

             0 

-       32 011 

-   36 546 368 

             0 

-       32 011 

-   39 104 826 

85220 

85228 

85230 

85504 

85505 

92695 

70004 

60015 

60016 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

           800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        43 000 

         7 000 

             0 

         2 105 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       600 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

        15 000 

-       10 000 

        48 807 

        33 778 

        77 600 

             0 

        58 000 

         8 581 

         1 100 

       187 333 

       500 000 

             0 

             0 

-      117 652 

             0 

         5 000 

         2 105 

         5 300 

         2 218 

         3 162 

        32 400 

             0 

         1 100 

-        1 100 

-       32 011 

-    6 997 607 

-   15 897 114 

-    7 454 144 

-      300 000 

-    1 328 436 

-    3 946 250 

-      472 817 

         1 200 

             0 

        50 000 

         2 105 

             0 

       600 000 

             0 

             0 

-      472 935 

       255 014 

       500 000 

-      117 652 

        14 623 

        35 562 

             0 

-       32 011 

-   30 348 865 

-    6 197 503 

0970 

4210 

4270 

4300 

4440 

6050 

0830 

4300 

4440 

4480 

6050 

3110 

0830 

0940 

3110 

0950 

4210 

4270 

4360 

4440 

4440 

6050 

0750 

6050 

6060 

4520 

6050 

6057 

6059 

4270 

6050 

6057 

6059 

Wydatki 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

750 

600 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

8. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

9. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-    2 558 458 

     1 282 704 

       135 000 

-   20 027 479 

     1 282 704 

       135 000 

-   20 027 479 

90001 

90015 

80101 

80104 

80120 

80130 

80195 

75023 

60004 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNICE KURSOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

-      472 935 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      150 000 

             0 

-    2 403 458 

             0 

-      170 000 

        15 000 

        45 000 

        55 000 

         1 307 

           187 

         7 600 

         5 000 

         2 000 

        84 233 

         1 100 

         3 300 

           667 

            81 

           910 

         4 401 

       609 005 

           709 

        50 000 

       210 790 

        36 236 

         5 166 

       131 010 

        16 602 

        12 400 

        60 000 

        75 000 

        61 000 

-    6 880 453 

-   13 208 026 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    2 403 458 

-      155 000 

        45 000 

        55 000 

       101 427 

       669 073 

       412 204 

       135 000 

-   20 027 479 

6060 

6290 

6050 

6050 

6057 

6059 

6050 

6050 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4301 

4411 

4011 

4111 

4121 

4171 

4211 

4301 

4950 

6050 

4017 

4117 

4127 

4217 

4447 

6067 

4010 

4210 

6050 

6057 

6059 

Wydatki 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

855 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

       208 000 

             0 

        19 435 

             0 

      227 435 

       227 435 

             0 

MIASTO KIELCE 

       130 110 

         2 882 

         9 235 

             0 

      663 238 

       142 227 

             0 

85202 

85205 

85219 

85220 

85311 

85321 

85508 

85510 

85395 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W 
PIECZY ZASTĘPCZEJ 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W 
PIECZY ZASTĘPCZEJ 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W 
POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

       197 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

         5 500 

         3 845 

         1 610 

           555 

         3 425 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        227 435        663 238 

             0 

             0 

         2 000 

        26 000 

         5 000 

        15 000 

        52 000 

        17 269 

           641 

             0 

         4 000 

         1 500 

         2 500 

         4 200 

         1 667 

         1 215 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 010 

-        1 500 

         8 725 

       200 000 

             0 

             0 

         8 000 

             0 

             0 

         8 500 

        10 935 

             0 

       100 000 

        17 269 

           641 

        12 200 

         1 667 

         1 215 

             0 

         9 235 

             0 

0830 

0950 

4170 

4210 

4230 

4260 

4300 

4440 

4010 

0750 

4210 

4260 

4270 

4300 

4300 

4440 

0680 

0940 

0680 

0830 

0940 

0960 

0970 

4210 

4260 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        32 011 

       300 000 

       189 000 

        32 011 

       300 000 

       189 000 

70005 

60015 

80130 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM WYDATKÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM WYDATKÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW  EUROPEJSKICH  ORAZ ŚRODKÓW O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,Z 
WYŁĄCZENIEM WYDATKÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 625 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW  EUROPEJSKICH  ORAZ ŚRODKÓW O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,Z 
WYŁĄCZENIEM WYDATKÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 625 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       57 050 

-        5 450 

-        6 447 

         6 447 

-        3 702 

         3 702 

-          958 

           958 

-           56 

            56 

        51 468 

         5 882 

           135 

            15 

-          215 

           215 

-          216 

         5 216 

-          107 

           107 

       168 300 

        19 200 

-      171 148 

-       16 352 

        21 961 

        10 050 

       300 000 

       189 000 

             0 

             0 

             0 

        32 011 

       300 000 

       189 000 

2007 

2009 

3117 

3119 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4227 

4229 

4287 

4289 

4307 

4309 

6067 

6069 

6147 

6149 

6207 

6209 

4260 

4300 

4270 

4260 

Wydatki 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

757 

758 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr  379 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 września 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 199 606 

             0 

             0 

             0 

       661 000 

MIASTO KIELCE 

-        1 667 

             0 

-    1 000 000 

-       50 000 

     2 251 920 

     3 228 095 

-        1 667 

             0 

-    1 050 000 

     2 285 630 

85311 

60016 

75702 

75818 

80101 

80103 

80104 

80105 

80106 

80110 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 
ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

REZERWY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      2 199 606      3 228 095 

-        1 667 

             0 

-    1 000 000 

-       50 000 

       250 000 

        39 153 

-          709 

        10 000 

       716 754 

       207 406 

-       10 000 

        33 343 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 667 

             0 

-    1 000 000 

-       50 000 

       250 000 

        38 444 

       726 754 

       207 406 

        23 343 

        29 276 

2820 

6050 

8110 

4810 

2590 

2540 

4330 

2310 

2540 

2540 

2310 

2540 

Wydatki 

GMINA 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

853 

854 

700 

700 

750 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

6. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

       500 000 

       161 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        47 100 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        33 710 

     4 600 000 

-      200 000 

       200 000 

     4 600 000 

-       76 868 

80149 

80150 

80195 

85149 

85395 

85404 

70005 

70095 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       500 000 

       161 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        29 276 

       379 937 

        24 891 

        31 215 

        65 250 

        11 217 

         1 086 

        15 136 

       233 131 

        38 046 

        78 260 

        68 432 

        30 096 

             0 

             0 

        33 710 

-        5 000 

        20 000 

       180 000 

     4 405 000 

-      200 000 

             0 

             0 

             0 

       500 000 

       161 000 

             0 

             0 

             0 

       379 937 

        56 106 

       540 654 

             0 

             0 

        33 710 

     4 600 000 

-      200 000 

2540 

2540 

2540 

2590 

4017 

4117 

4127 

4177 

4217 

4247 

4249 

6057 

6067 

2460 

2057 

2540 

4170 

4580 

4590 

6050 

6050 

Wydatki 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

900 

926 

750 

921 

700 

756 

710 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

8. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

9. WYDZIAŁ PODATKÓW 

10. WYDZIAŁ ROZWOJU I REWITALIZACJI MIASTA 

             0 

             0 

        47 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 031 506 

             0 

             0 

             0 

     1 031 506 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 810 

         2 724 

       101 566 

-      183 968 

        15 000 

        20 000 

-    1 000 000 

             0 

-       30 000 

        35 000 

-    1 000 000 

             0 

-       30 000 

75023 

80104 

85403 

90095 

92601 

75095 

92105 

92116 

70095 

75615 

75616 

71004 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PRZEDSZKOLA 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

BIBLIOTEKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH I 
OPŁATACH LOKALNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

             0 

             0 

             0 

             0 

        47 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        31 506 

     1 000 000 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       200 000 

         2 810 

         2 724 

       101 566 

             0 

-      183 968 

        15 000 

        10 000 

-       10 000 

        20 000 

-    1 000 000 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

        47 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        31 506 

     1 000 000 

             0 

       200 000 

         2 810 

         2 724 

       101 566 

-      183 968 

        15 000 

             0 

        20 000 

-    1 000 000 

             0 

             0 

-       30 000 

6050 

6050 

6050 

6050 

6290 

6050 

4300 

2360 

4300 

2480 

6050 

2680 

0310 

4390 

Wydatki 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

900 

400 

750 

754 

756 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

11. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

12. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA ENERGIĄ 

13. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

14. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

15. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       460 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       460 000 

MIASTO KIELCE 

-        4 100 

-    1 330 900 

-       75 000 

-      174 000 

        50 000 

             0 

-    1 335 000 

-       75 000 

-      174 000 

        50 000 

             0 

01095 

90004 

90013 

90095 

40095 

75095 

75410 

75605 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WPŁATY Z ZYSKU PRZEDSIĘBIORSTW I JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

WPŁATY Z ZYSKU PRZEDSIĘBIORSTW 
PAŃSTWOWYCH,JEDNOOSBOWYCH SPÓŁEK SKARBU PAŃSTWA I 
SPÓŁEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       460 000 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 100 

         4 100 

-    1 365 000 

        30 000 

-       45 000 

-       30 000 

-       63 000 

-       46 000 

-       47 000 

-       18 000 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       460 000 

-        4 100 

         4 100 

-    1 365 000 

        30 000 

-       75 000 

-      174 000 

        50 000 

             0 

4270 

4300 

6050 

4300 

4300 

4390 

4300 

4309 

4390 

4399 

2300 

0730 

Wydatki 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

921 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 594 754 

        93 352 

        50 000 

     1 738 106 

     1 688 106 

        50 000 

80130 

80134 

80150 

80151 

85404 

92106 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

TEATRY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 738 106 

     1 476 990 

         6 801 

         1 146 

        35 729 

        74 088 

        93 352 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 476 990 

         6 801 

        36 875 

        74 088 

        93 352 

        50 000 

2540 

2540 

2540 

2590 

2540 

2540 

2480 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

852 

600 

900 

756 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 379 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 września 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. WYDZIAŁ BUDŻETU 

5. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

-        3 274 

       117 651 

-   20 021 625 

-      127 500 

       500 000 

-   24 087 359 

-        3 274 

       117 651 

-   20 149 125 

       500 000 

     1 459 389 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

15095 

85203 

85220 

60015 

60016 

90015 

75615 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 

-        3 274 

        23 985 

        93 666 

-   15 780 957 

-    1 200 000 

-    3 040 668 

-      127 500 

       500 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -   24 087 359              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 274 

        23 985 

        93 666 

-   16 980 957 

-    3 040 668 

-      127 500 

       500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2460 

6330 

6330 

6257 

6430 

6257 

6257 

0500 

Wydatki 

GMINA 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

600 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

     1 459 389 

-    6 012 000 

-    6 012 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80120 

80130 

80195 

60004 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       101 427 

       483 364 

       763 670 

       110 928 

-    6 012 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       101 427 

       483 364 

       874 598 

-    6 012 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

2701 

2701 

2057 

6257 

6257 

Wydatki 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU 

           641 

             0 

         6 051 

        6 692 

           641 

             0 

         6 051 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

85395 

70005 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

           641 

-       17 041 

        17 041 

-        2 955 

         2 955 

         6 051 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE         6 692              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           641 

             0 

         6 051 

             0 

             0 

             0 

0970 

2057 

2059 

6257 

6259 

2360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  379 /2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 4/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XLVI/999/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 14 września 2017r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2017r. 

 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: B471F3FF-36CB-42E1-A070-4C291CBDE1F8. Przyjęty




